
AGERSKOV D. 6. MAJ 2025
FREDERICIA D. 7. MAJ 2025

HJÆLPEMIDDEL

8 førende danske hjælpemiddelproducenter  
inviterer til roadshow

d. 7. maj - Fredericia Idrætscenter 
Vestre Ringvej 100,  7000 Fredericia

d. 6. maj - Jørn Iversen Rødekro ApS
Præstegårdsvej 9,  6534 Agerskov



Fredericia Idrætscenter
Vestre Ringvej 100, 7000 Fredericia
PROGR AM FOR  D.  7 .  MA J

Kl. 09.00:   Dørene åbner
    Forplejning i løbet af dagen 

Kl. 09.00-15.00:  Arrangørerne udstiller produkter

Kl. 13.00-14.00:  Foredrag ved Lotte Bagge

Jørn Iversen Rødekro ApS 
Præstegårdsvej 9, 6534 Agerskov
PROGR AM FOR  D.  6 .  MA J

Kl. 09.00:   Dørene åbner
    Forplejning i løbet af dagen 

Kl. 09.00-15.00:  Arrangørerne udstiller produkter

Kl. 13.00-14.00:  Foredrag ved Lotte Bagge Gratis entr
é

Tryksårsforebyggelse – “Hjælpemiddelterapeuter, 
plejepersonale og sygeplejen kan så meget- kan vi selv se det?”  

Foredraget indeholder viden om tryksårsudredning, som er en tværfaglig 
indsats rettet mod forebyggelse og opheling af tryksår.  Der er fokus på det 
terapeuter er så gode til ift. hjælpemidler og forebyggelse af tryksår. 

FOREDR AGSHOLDER :
Lotte Bagge - Konsulent & Fysioterapeut

Lotte Bagge har 20 års erfaring fra  
hjælpemiddelområdet, som konsulent fra regional 
specialrådgivning og som siddestillingskonsulent og 
projektleder for STOP TRYKSÅR i kommunalt regi. 

Lotte Bagge har en stærk faglig passion for  
forebyggelse af tryksår.

HJÆLPEMIDDEL

Gratis entr
é



able nordic A/S er en fusion af fire danske hjælpemiddelvirksomheder: 
AJ stole, Daro, KR og ALCYON. Vi udvikler og forhandler senge, 
hjælpemidler, sædesystemer, specialmøbler og tøj til sundhedssektoren. 
www.ablenordic.dk

Jørn Iversen har siden 1986 udviklet og produceret innovative trehjulede 
cykler og el-scootere til både børn og voksne og er desuden leveringsdygtig 
i et bredt udvalg af tilbehør.

DE  8  V IRK SOMHEDER  BAG :

Vi producerer kørestolsramper i giftfrie, genanvendelige materialer og har 
et Vugge-til-Vugge program til indsamling af udtjente ramper i flere lande. 
Vores bæredygtige løsninger forbedrer tilgængelighed og rehabilitering, 
til gavn for borgere og plejepersonale. Vi samarbejder globalt og ar over 
halvdelen af de danske kommuner som faste kunder. 
www.excellent-ramp.com/dk

www.ji.dk

Wellness Nordic forbedrer trivsel for mennesker med særlige behov 
gennem sansestimulerende hjælpemidler og velfærdsteknologi. Vores 
løsninger reducerer brugen af medicin, forbedrer søvn og øger livskvalitet. 
Siden 2005 har vi leveret hjælpemidler til sundhedssektoren i hele Norden, 
inkl. Færøerne og Grønland. 
www.wellnessnordic.com/dk

Meyra Group tilbyder kørestole fra TA, Netti og Meyra til alle behov - fra 
aktive brugere til dem med komplekse siddestillingskrav. Vores fokus er at 
sikre komfortable og funktionelle løsninger til daglig brug. 
www.meyragroup.dk

Pro Comfort specialiserer sig i individuel tilpasning og salg af hjælpemidler 
som Shanes Neck Brace, Illum-Bergen komfortkørestole og EasyAir luftpuden. 
Vi udlejer også hjælpemidler til både offentlige og private. MultiCare, en del 
af Pro Comfort, tilbyder rådgivning og salg inden for sanseintegration og 
sanserum. 
www.procomfort.dk

A/S aabentoft udvikler specialløsning til el-kørestole for at forbedre mobilitet og 
livskvalitet for personer med bevægelseshandicap. Løsninger som Ability Drive 
og CoMoveIT Smart optimerer styring og betjening for brugere med særlige 
behov. Vi skaber skræddersyede, brugervenlige systemer i samarbejde med 
brugere og sundhedspersonale. 
www.aabentoft.dk/da

www.HMN.dk

HMN A/S udvikler og producerer innovative hjælpemidler til ældre og 
handicappede og er specialister med et af verdens bredeste programmer 
inden for badebænke og bade-/toiletstole.
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